
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ NỘI VỤ 

Số:          /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2021 

                                                                                                                          

QUYẾT ĐỊNH 

       Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

 Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành 

tỉnh năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 18 tháng 9 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của  Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 816/QĐ-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: 

“Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 

2021” cho Sở Nội vụ Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-SNV ngày 28 tháng 4 năm 2021 của Sở Nội vụ 

Tây Ninh về phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu “Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 

1975-2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2021”;                  

Xét báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu “Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ 

năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2021” của Công ty TNHH Thương 

mại Dịch vụ Tư Vấn Đồng Thuận Thành (Báo cáo số 131/BC-ĐTT ngày 14/5/2021) 

và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của Công ty TNHH Tư vấn xây 

dựng An Dung (Báo cáo số 74/BC-TĐKQLCNT ngày 18/5/2021); 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Nội vụ và Liên danh nhà thầu 

Trung tâm Lưu trữ Quốc gia II, Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn Hoàng Minh (biên 

bản số 1032/BB-SNV ngày 10/6/2021); 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH : 

           Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Chỉnh lý tài liệu 

tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2021, cụ thể như sau :  



 1. Đơn vị trúng thầu: Liên danh nhà thầu Trung tâm Lưu trữ Quốc gia II và 

Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn Hoàng Minh. 

  Địa chỉ đứng đầu Liên danh: Số 17 A Lê Duẩn, phường Bến Nghé, Quận 1, 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Giá trúng thầu: 9.287.350.000 đồng (Chín tỷ, hai trăm tám mươi bảy triệu, 

ba trăm năm mươi nghìn đồng) 

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, bảo hành và các chi phí khác thuộc trách 

nhiệm của nhà thầu. 

 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao Chánh Văn phòng Sở 

tham mưu Lãnh đạo Sở thực hiện các bước tiếp theo, theo đúng quy định hiện hành. 

          Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị chức năng có liên quan; Liên danh 

nhà thầu Trung tâm Lưu trữ Quốc gia II và Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn Hoàng 

Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận : 

- Như điều 3; 

- GĐ, các PGĐ ; 

- Lưu: VT, VP 

 KT.GIÁM ĐỐC 

                   PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

                                                               


		2021-06-11T03:45:54+0000
	Not specified


		2021-06-11T07:31:23+0000
	Not specified


		2021-06-11T07:31:28+0000
	Not specified


		2021-06-11T07:31:29+0000
	Not specified


		2021-06-11T07:31:29+0000
	Not specified




